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现代教育技术中心启东校区网络信息技术服务岗竞聘报名表
	姓名
	
	性别
	
	出生
年月
	
	学历

	

	党派
	
	加入
时间
	
	参加工
作时间
	
	学位
	

	报名岗位
	
	落聘后是否参加技术一级竞聘（填报技术二级者填写）
	

	工作简历
	起止时间
	所在单位
	工作部门及职位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	学习(培训)简历
	起止时间
	学习（培训）地点
	所学专业或培训内容

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	重要奖惩情况
	奖励名称
	获奖时间
	颁奖单位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	取得各类技能证书情况
	证书名称
	取得时间
	发证单位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	近五年年度考核情况
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年

	
	
	
	
	
	


填表说明：1.报名岗位填写技术一级或技术二级；2.学习培训简历从大学开始填；3.逐项填写，并提供佐证材料附后。
